1

平成 30 年 1 月 22 日

各  位
会 社 名 株 式 会 社 壱 番 屋

代表者の役職名 代 表取締 役社長  浜島 俊哉

  （コード番号  7630 東証第 1部・名証第 1部）

（問い合わせ先）常務取締役コーポレート本部長 阪口裕司

℡ 0586-81-0792

代表取締役の異動(追加選任)および役員の異動に関するお知らせ

 平成 30年 1月 22 日開催の当社取締役会において、代表取締役の異動(追加選任)および役員の異動

について、下記の通り決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 代表取締役の異動

(1)異動の理由

  当社の持続的成長の更なる推進のため、代表取締役の異動(追加選任)を行うものであります。

(2)新任代表取締役の氏名および役職名

氏  名 新 役 職 現 役 職

葛原
くずはら

 守
まもる

代表取締役副社長

海外事業本部 兼

外販事業部 担当

常務取締役

海外事業本部長 兼

外販事業部 担当

 (3)新任代表取締役の略歴

  別紙の通り

 (4)就任予定日

平成 30 年 3 月 1 日

2

2.役員の異動（平成 30年 3月 1 日付）

(1)役員の昇任および担当変更

氏  名 新 役 職 現 役 職

阪口
さかぐち

 裕司
ゆ う じ

専務取締役

コーポレート本部長

常務取締役

コーポレート本部長

宮崎
みやざき

 龍夫
た つ お

常務取締役

業務改善推進本部長

取締役

業務改善推進本部長 兼 監査室長

杉原
すぎはら

 一
かず

繁
しげ

取締役

ＳＣＭ本部長

取締役

商品本部長

安達
あ だ ち

 史郎
し ろ う

取締役

営業本部長

取締役

東日本本部長

(2)退任予定取締役(平成 30 年 2 月 28 日付)

氏  名 現 役 職

河合
か わ い

 尚也
な お や

専務取締役

ＳＣＭ本部長

細野
ほ そ の

 修二
しゅうじ

常務取締役

営業本部長

3

新任 葛原守代表取締役の略歴

生年月日 略   歴
所有

株式数
昭和 42 年

6 月 30 日生

昭和 62 年 4 月  有限会社広島シティホテル入社

平成 4 年 1 月  当社入社

平成 18 年 6 月  当社海外事業部長

平成 24 年 6 月  当社海外事業本部長補佐兼海外事業部長

平成 25 年 6 月  当社海外事業本部長兼海外事業部長

平成 25 年 8 月  当社取締役海外事業本部長

平成 25 年 8 月  ハウスレストラン管理(上海)有限会社副董事長

平成 25 年 8 月  台湾カレーハウスレストラン株式会社董事

平成 25 年 8 月  韓国カレーハウス株式会社理事(現任)

平成 25 年 8 月  イチバンヤミッドウエストアジア株式会社

代表取締役副社長(現任)

平成 25 年 8 月  イチバンヤＵＳＡ ＩＮＣ．取締役社長兼

最高経営責任者(現任)

平成 25 年 8 月  壱番屋香港有限会社董事長(現任)

平成 27 年 6 月  当社常務取締役会外事業本部長

平成 27 年 10 月 壱番屋国際香港有限会社董事長(現任)

平成 29 年 3 月  当社常務取締役海外事業本部長兼外販事業部担当

(現任)

平成 29 年 3 月  台湾カレーハウスレストラン株式会社董事長(現任)

平成 29 年 4 月  ハウスレストラン管理(上海)有限会社董事長(現任)

8,600

以上